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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2006 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2006 
 
Jäsenistö 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan jäseniksi ovat oikeutettuja ne pääkaupunkiseudulla asuvat 

metsänomistajat, jotka omistavat metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 671 
jäsenmaksunsa vuodelta 2006 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla 

liittyneiltä ja kunniajäseniltä, joiden kanssa jäseniä oli yhteensä 783.  
Jäsenmaksu vuonna 2006 oli 20 €/hlö. 

 

Hallinto 
Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi (6) varsinaista ja kolme (3) varajäsentä. Johtokuntaan 

kuuluivat vuonna 2006  seuraavat jäsenet: 
Varsinaiset jäsenet: 

Kalle Karttunen varapj 

Pirjetta Laine 
Päivi Luostarinen pj 

Elias Lähdesmäki  
Mikko Paavola 

Hannu Santti 
Varajäsenet:   

Marjatta Palmroth 

Sirkka Suomi-Vihonen 
Jarmo Uusitalo 

Yhdistyksen sihteerinä toimi projektisihteeri Tuija Rantalainen MTK ry:stä. Kirjanpidon teki 
Kaija Kannelvirta Metsänhoitoyhdistys Oma:sta.  

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja MH Tapio Korpela sekä 

varatilintarkastajana osastopäällikkö Pekka Airaksinen. 
Kunniajäsenet 

 Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Risto Räsänen, Veikko Uusimäki ja Yrjö Maaninen. 
 

TOIMINTA 

Sääntömääräiset kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 27.3.2006  Nordean Auditoriossa, Satamaradankatu 5, Helsinki. 

Tilaisuudessa oli läsnä 29 jäsentä. Kokousesitelmänä kuultiin Nordean, myyntijohtaja Ahti 
Kilpeläisen esitelmä Säästämisen kevät. 

Vuosikokous vahvisti tilipäätöksen vuodelta 2005 ja myönsi johtokunnalle ja muille 
tilivelvollisille vastuuvapauden tilintarkastajien esityksen mukaisesti. 

 

Syyskokous pidettiin 30.10.2006 Helsingin yliopistolla, Unioninkatu 40, Sali 1, Helsinki. 
Tilaisuudessa oli läsnä 23 jäsentä. Kokouksen jälkeen pidettiin Energia euroiksi –tilaisuus 

yhdessä Maataloustuottajain Helsingin yhdistyksen kanssa.  Mukaan oli kutsuttu eri 
puolueiden edustajat keskustelemaan. Energia euroiksi –tilaisuuteen osallistui yhteensä 54 

henkilöä. 

Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2007. 
Syyskokous valitsi kaudelle 2006-2009  johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi Hannu Santin ja 

Sirkka Suomi-Vihosen ja varajäseneksi Juha Olkinuoran. 
Tilintarkastajiksi vuodelle 2007 valittiin KHT Reima Nyman ja metsänhoitaja Tapio Korpela.  

Varatilintarkastajaksi valittiin metsänhoitaja Pekka Airaksinen. 
 

Johtokunta kokoontui toimintakertomusvuonna yhdeksän (9) kertaa. 

 
 

 



 

 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä 
Suomen Metsätilanomistajien Liitto ry:n (SMTOL)  

SMTOL:n johtokunnassa yhdistyksen edustajana oli Päivi Luostarinen ja SMTOL:n 
vuosikokouksessa edustajina olivat Päivi Luostarinen sekä Pirjetta Laine. Pirjetta Laine on 

myös  SMTOL:n tilintarkastaja. 

 
Metsänomistajien liitto Etelä-Suomi 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry hyväksyttiin metsänomistajien liitto Etelä-Suomen 
jäseneksi  21.2.2006. Metsänomistajien liiton koulutustilaisuudessa 21.3.2006 Lahdessa 

yhdistyksen edustajina olivat  yhdistyksen pj Päivi Luostarinen ja varapuheenjohtaja Kalle 
Karttunen. 

Metsänomistajien liiton syyskokouksessa 28.12.2006 Hollolassa yhdistyksen edustajana oli 

Päivi Luostarinen. 
 

Jäsenkirjeet 
Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna seitsemän (5) jäsenkirjettä. 

Jäsenkirjeissä tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta, ajankohtaisista 

metsäasioista sekä metsällisistä matkoista ja -tapahtumista. 
Yhdistyksen nettisivujen päivitystä parannettiin ja kokeiltiin tiedotusta sähköpostitse jäsenille. 

 
Jäsentilaisuudet ja retket 

Metsäverotilaisuus. PKMO järjesti 31.1.2006 metsäverotilaisuuden MTK:n kokoustiloissa. 
Metsäverotuksen asiantuntijana kuultiin johtaja Timo Sipilää MTK:sta.  

 Tilaisuuteen osallistui 54 metsänomistajaa. 

 
eQPankin sijoitusilta 28.2.2006 Postitalossa, Mannerheiminaukio 1 B, Helsinki. eQPankin 

meklari Suvi Raukko ja salkunhoitaja Juha Nissilä kertoivat metsänomistajille, ettei raha yksi 
puissa kasva ja eQPankin tehokkaasta työkalusta varainhoitoon. 

Puumarkkinakatsauksen illassa piti MTK:n osastopäällikkö Pekka Airaksinen. 

Tilaisuuteen osallistui 35 metsänomistajaa. 
 

Metsänomistajat verkossa –tilaisuus  järjestettiin 20.4.2006 MTK:n kokoustiloissa, 
Simonkatu 6, Helsinki. Tilaisuudessa tutustuttiin metsänomistajille tarjottuihin 

verkkopalveluihin sekä Metsäkustannuksen ja Maaseudun tulevaisuuden verkkolehtiin.  

Tilaisuuteen osallistui 16 metsänomistajaa. 
 

Kevätretki Fiskarsiin  20.5.2006.  
Kevätretkellä tutustuttiin metsäkohteissa erikoispuiden kasvatukseen ja laatupuun tuotantoon 

sekä mittatilustyö huonekalujen valmistukseen. Retken aikana oli mahdollisuus myös vapaasti 
tutustua omatoimisesti muuhun Fiskarsin palveluihin. 

Kevätretkeen osallistui 40 metsänomistajaa. 

 
Syyskuun Metsäretki Repoveden kansallispuistoon Valkealaan 23.9.2006.  

Yhdistyksen perinteinen syyskesän opintoretki suuntautui Repoveden kansallispuistoon 
Valkealaan, jonne matkattiin linja-autolla aamulla ja poikkeuksellisesti Helsinkiin saavuttiin jo 

saman päivän iltana. Linja-auto toi retkeläiset lapinsalmen pysäköintialueelle, jossa joimme 

aamukahvit ja kuulimme lyhyen selostuksen luonto-opas Paula Niskalalta kansallispuistoin 
historiasta, luonnosta, nähtävyyksistä ja reiteistä. Lapinsalmelta jatkettiin jalkaisin matkaa yli 

riippusillan. Riippusillan jälkeen  osa jatkoi matkaa kohti Kuutinkanavaa, osan jäädessä 
paistamaan makkaraa ja nauttimaan luonnosta ja ulkoilusta Lapinsalmelle. 

Pitemmän tai lyhyemmän vaelluksen jälkeen Orilammen saunat kutsuivat ja päivän kruunasi 
päivällinen Orilammen majan salissa. 

Syyskuun metsäretkeen osallistui 54 metsänomistajaa. 

 
 



Puu kodin sisustuksessa ja erikoiskoivun kasvatus –tilaisuus  2.12.2006 MTK:n 

kokoustiloissa, Simonkatu 6, Helsinki. Arkkitehti Eeva-Liisa Kauppila kertoi mahdollisuuksista 

käyttää puuta kodin sisustuksessa, jonka jälkeen toiminnanjohtaja Pasi Ruuska Mhy Kanta-
Hämeestä opasti laatu- ja erikoiskoivun kasvatukseen. 

Tilaisuus järjestettiin yhdessä Metsänomistajien palvelutoimiston kanssa. 
Tilaisuuteen osallistui 71 metsänomistajaa. 

 

 
Muut tilaisuudet 

Metsänomistajan talvipäivä  28.1.2006 Heureka, Vantaa. Yhdistyksen jäsenet tekivät 
jäsenhankintaa ja jakoivat tietoutta etämetsänomistajan palveluista pääkaupunkiseudulla. 

  
Metsänomistajien koulutusmatka 21.-22.4.2006 Tarton Maamessuille. 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajille tarjottiin mahdollisuus osallistua matkalle mukaan ja 

heille tiedotettiin matkasta jäsenkirjeessä. Matkan järjestäjänä toimi Globex Oy. 
 

Metsänomistajien SM-metsätaitokisaan 17.06.2006 Pukaharjulla osallistui yhdistyksen 
edustajana Timo Östman. SM-metsätaitokisaan osallistujat pääsivät tutustumaan 

Metsäkulttuuripäiville Lustossa.  

 
Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä 26.8.2006 Tapiolassa, Revontulentiellä 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat esittelivät yhdistyksen toimintaa ja tekivät 
jäsenhankintaa. 

 
Koko perheen metsäpäivään osallistuttiin samoin Vantaalla 16.9.2006. Esillä 

metsäpäivässä oli yhdistyksen toiminta ja jäsenhankinta. 

 
Jäsentutkimus 

Yhdistys teetti Mikkelin ammattikorkeakoulun opiskelija Leena Laaksolla jäseniin kohdistuneen 
tutkimuksen, jossa kartoitettiin jäsenten toiveita yhdistyksen toiminnasta. 

 

Näistä tiedotettiin jäsenkirjeissä tai nettisivuilla/sähköpostitse: 
 Yhteismetsäilta  16.3.2006  

 Joulukuusen kasvatus –kurssi Evolla 22.4.2006  
Sauvakävelytapahtuma 13.5.2006 Töölön urheilukeskuksessa. Maataloustuottajain Helsingin 

yhdistys haastoi PKMO:ien jäsenet sauvakävelemään. 

Metsätaitokilpailut pääkaupunkiseudun lähistöllä kevään ja alkukesän aikana; Mäntsälä, Loppi, 
Hyvinkää. 

Metsään peruskurssi syksyllä Alppilan yläasteella. 
Koulutusmatkat Tsekin Prahaan, Viroon ja Latviaan. 

Luonto- metsä- ja maatalousmatka Etelä-Afrikkaan 29.1. -  9.2.2007. 
MTK kutsui PKMO:ien jäsenet yhdessä metsäjäsenten kanssa Jouluglögille 19.12.2006 MTK:n 

kokoustiloihin Simonkadulle. Tilaisuudessa olivat esillä myös Maahengen kirjat, Ritva Tiaisen 

enkelit ja tuhkalannoitus.  
 

 
 

 


